D
AT
A:
 0
3.
02
.2
01

Przetworniki wilgotności, temperatury i prędkości powietrza - http://acse.pl
ACSE Sp. z o.o., ul. Pachońskiego 2A, 31 - 223 Kraków, tel/fax +12 415 05 09, e-mail: biuro@acse.pl, http://acse.pl E-351
Sposób zamawiania
Przetworniki CO2 (dwutlenku węgla)
HD37 BT
Wyjście – Wyjście prądowe 4...20mA (bez oznaczenia)
V Wyjście napięciowe 0...10VDC
Wersja
V Naścienna
O.1 Kanałowa z sondą L=115mm
O.2 Kanałowa z sondą L=315mm
C Wersja z króćcami pomiarowymi
Zakres pomiarowy – 0...2000ppm
1 0...5000ppm
Przetworniki CO2 (dwutlenku węgla) i temperatury
HD37 7BT
Wyjście – Wyjście prądowe 4...20mA (bez oznaczenia)
V Wyjście napięciowe 0...10VDC
Wersja
V Naścienna
O.1 Kanałowa z sondą L=120mm
O.2 Kanałowa z sondą L=320mm
Długość kabla – Zakres 0...2000ppm
1 Zakres 0...5000ppm
Przykłady zamawiania
HD37BT...: Aktywny przetwornik dwutlenku węgla (CO2), wyjście analogowe
4…20mA. Zasilanie 16...40VDC lub 24VAC. Temperatura pracy
-5°C...+50°C. Binarne wyjście alarmowe (CO2 > 1500ppm).
HD37BTV: Wersja naścienna. Zakres pomiarowy CO2: 0…2000ppm.
HD37BTV.1: Wersja naścienna. Zakres pomiarowy CO2: 0…5000ppm.
HD37BTO.1: Wersja kanałowa z sondą stalową (AISI304) i średnicy ∅14mm,
L=115mm. Zakres pomiarowy CO2: 0…2000ppm.
HD37BTO.11: Wersja kanałowa z sondą stalową (AISI304) i średnicy ∅14mm,
L=115mm. Zakres pomiarowy CO2: 0…5000ppm.
HD37BTO.2: Wersja kanałowa z sondą stalową (AISI304) i średnicy ∅14mm,
L=315mm. Zakres pomiarowy CO2: 0…2000ppm.
HD37BTO.21: Wersja kanałowa z sondą stalową (AISI304) i średnicy ∅14mm,
L=315mm. Zakres pomiarowy CO2: 0…5000ppm.
HD37BTC: Wersja z króćcami do podłączenia giętkich rurek. Zakres pomia-
rowy: 0…2000ppm.
HD37BTC.1: Wersja z króćcami do podłączenia giętkich rurek. Zakres pomia-
rowy: 0…5000ppm.
HD37VBT...: Aktywny przetwornik dwutlenku węgla (CO2), wyjście analogowe
0...10VDC. Zasilanie 16...40VDC lub 24VAC. -5°C ... +50°C.
Temperatura pracy -5°C...+50°C. Binarne wyjście alarmowe
(CO2 > 1500ppm).
HD37VBTV: Wersja naścienna. Zakres pomiarowy CO2: 0…2000ppm.
HD37VBTV.1: Wersja naścienna. Zakres pomiarowy CO2: 0…5000ppm.
HD37VBTO.1: Wersja kanałowa z sondą stalową (AISI304) i średnicy ∅14mm,
L=115mm. Zakres pomiarowy CO2: 0…2000ppm.
HD37VBTO.11: Wersja kanałowa z sondą stalową (AISI304) i średnicy ∅14mm,
L=115mm. Zakres pomiarowy CO2: 0…5000ppm.
HD37VBTO.2: Wersja kanałowa z sondą stalową (AISI304) i średnicy ∅14mm,
L=315mm. Zakres pomiarowy CO2: 0…2000ppm.
HD37VBTO.21: Wersja kanałowa z sondą stalową (AISI304) i średnicy ∅14mm,
L=315mm. Zakres pomiarowy CO2: 0…5000ppm.
HD37VBTC: Wersja z króćcami do podłączenia giętkich rurek. Zakres pomia-
rowy: 0…2000ppm.
HD37VBTC.1: Wersja z króćcami do podłączenia giętkich rurek. Zakres pomia-
rowy: 0…5000ppm.
HD377BT...: Aktywny przetwornik dwutlenku węgla (CO2) i temperatury, dwa
wyjścia analogowe 4…20mA. Zakres temperatury: 0...50°C
(nie konfigurowany). Zasilanie 16...40VDC lub 24VAC. Tempe-
ratura pracy -5°C...+50°C. Cyfrowe wyjście alarmowe (CO2 >
1500ppm).
HD377BTV: Wersja naścienna. Zakres pomiarowy CO2: 0…2000ppm.
HD377BTV.1: Wersja naścienna. Zakres pomiarowy CO2: 0…5000ppm
HD377BTO.1: Wersja kanałowa z sondą stalową (AISI304) i średnicy ∅14mm,